ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /UBND-VP       Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2023

V/v góp ý đối với hồ sơ đề nghị xây

dựng Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật chất lượng sản phẩm,

hàng hoá.

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 15/5/2023, Bộ Khoa học và Công nghệ đã có Công văn số

1354/BKHCN-TĐC về việc góp ý đối với hồ sơ đề nghị xây dựng Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật chất lượng sản phẩm, hàng hoá, UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có

liên quan nghiên cứu có ý kiến góp ý và dự thảo văn bản trình UBND tỉnh gửi

về Bộ Khoa học và Công nghệ theo thời gian quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xin thông báo

để Sở Khoa học và Công nghệ biết, thực hiện./.

 [Đính kèm Công văn số 1354/BKHCN-TĐC ngày 15/5/2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ].

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- CVP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX5.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-20T10:57:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Hữu Phúc<phucth@vpub.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:24:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!